ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БАРАБИНСКА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2011 № 488

О создании Муниципального казенного учреждения культуры города
Барабинска Барабинского района Новосибирской области «Централизованная

библиотечная система» путем изменения типа существующего Муниципального
учреждения Барабинская городская централизованная библиотечная система

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение культуры города Барабинска
Барабинского района Новосибирской области «Централизованная библиотечная
система» путем изменения типа существующего Муниципального учреждения
Барабинская городская централизованная библиотечная система.

2.В срок до 10 декабря 2011 года осуществить мероприятия, связанные с
изменением типа Муниципального учреждения Барабинская городская
централизованная библиотечная система, в соответствии с действующим
законодательством.

2.1.Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения культуры города
Барабинска Барабинского района Новосибирской области «Централизованная
библиотечная система».

2.2. Назначить директора Муниципального казенного учреждения культуры
города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
«Централизованная библиотечная система» и заключить с ним трудовой договор.

2.3. Утвердить структуру и штатное расписание Муниципального казенного
учреждения культуры города Барабинска Барабинского района Новосибирской
области «Централизованная библиотечная система».

3. Управлению финансов и налоговой политики администрации города
Барабинска Барабинского района Новосибирской области осуществлять
обеспечение выполнения функций казенных учреждений Муниципального
казенного учреждения культуры города Барабинска Барабинского района
Новосибирской области «Централизованная библиотечная система» в пределах

обязательств на очередной финансовый год в соответствии с решением о бюджете
города на очередной финансовый год.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

М.А. Овсянников